Башҡортостан Республикаһы

Бишбүләк районы муниципаль районы

Сухоречка ауыл советы

ауыл  биләмәһе

 СОВЕТЫ

[image: image1.wmf]

	СОВЕТ

сельского поселения

Сухореченский сельсовет
муниципального района
Бижбулякский район

Республики Башкортостан

                     ҠАРАР                                                                       РЕШЕНИЕ
О секретариате первого заседания Совета сельского поселения Сухореченский сельсовет муниципального района
Бижбулякский   район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 29 Регламента Совета сельского поселения Сухореченский сельсовет муниципального района Бижбулякский  район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Сухореченский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан

решил:

Избрать секретариат первого заседания Совета сельского поселения Сухореченский сельсовет муниципального района  Бижбулякский район Республики Башкортостан в следующем составе:

1.Закеев Р.А. - избирательный округ № 1;

2.Маргаленко Н. Д. - избирательный округ № 3;

Председательствующий на заседании

Совета сельского поселения Сухореченский сельсовет

муниципального района Бижбулякский   район

Республики Башкортостан                                                 Н.Г.Тухватуллин

с. Сухоречка

28 сентября 2015 года

 № 1/1-27
_1239514419.doc
[image: image1.png]